بایدن وضعیت اضطراری ملی در قبال ایران را به مدت یک سال تمدید کرد
رئیس جمهور آمریکا طی نامه ای به کنگره این کشــور »وضعیت اضطراری
ملی« در قبال ایران را که در سال 1۹۷۹ در پی اشغال لانه جاسوسی اعلام
شد، به مدت یک سال دیگر تمدید کرد.به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری
تسنیم، جو بایدن رئیس جمهور آمریکا ظهر سه شنبه به وقت محلی با ارسال
نامه ای به کنگره این کشــور، »وضعیت اضطراری ملی« در قبال جمهوری

اسلامی ایران را تا تاریخ 14 نوامبر 2۰22 )23 آبان 14۰1( تمدید کرد.
در این بیانیه تأکید شده اســت که اعلام وضعیت اضطراری در قبال ایران
به 14 نوامبر 1۹۷۹ ]1۰ روز پس از اشغال لانه جاسوسی آمریکا در ایران[
بازمی گــردد و از آن زمان تاکنون ادامه یافته اســت.